
PROGETTO PON 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-371
CUP: J86J20000380007

Det. n. 85 

Prot. n. 11415/2020 Collegno, 13 agosto 2020

All’Albo di Istituto 

Oggetto:  Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto  PON codice
10.6.6B-FSEPON-PI-2019-3  (Potenziamento  dei  percorsi  di  alternanza  scuola  –  lavoro  –
Seconda edizione) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’avviso  pubblico  del  MIUR  prot.  n.  AOODGEFID/11978  del  15/06/2020  “Avviso
pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo”;

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID-22961 del 20 luglio 2020 con la quale è stato autorizzato
il progetto presentato da codesta istituzione scolastica  con il codice 10.8.6AFESRPON-PI2020-371
per l’importo complessivo di € 10.000,00;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del Decreto MIUR 28 agosto 2018, n. 129, le
variazioni , di entrata e di spesa,  conseguenti a entrate finalizzate, sono disposte con decreto del di-
rigente scolastico, che poi le trasmette per conoscenza al Consiglio di istituto;

VISTO il Programma annuale 2020;

DECRETA

la formale assunzione a bilancio E.F. 2020 nell’aggregato 02.02.02 delle entrate  (Finanziamenti
dall’Unione Europea – Fondi europei  di sviluppo regionale [FESR] – PON per la scuola Smart
Class Avviso 11978/2020) e nell’aggregato A.03.06 delle uscite (Attività – Didattica –  PON FESR
Smart  Class Avviso 11978/2020) del  finanziamento di euro  10.000,00  relativo al progetto PON
FESR identificato dal codice 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-371.

Il Dirigente Scolastico
          Andrea Giuseppe Piazza


		2020-08-18T00:22:18+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA GIUSEPPE PIAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




